
Kredyt samochodowy online udzielany jest na zakup nowego lub używanego pojazdu. W 
mBanku możesz złożyć wniosek o przyznanie kredytu już na etapie szukania odpowiedniego 
pojazdu, aby w momencie podjęcia decyzji o zakupie mieć gotówkę do dyspozycji. Od mo-
mentu podjęcia decyzji kredytowej, pieniądze udostępniane są nawet w 15 minut.

Co to jest kredyt samochodowy online?

O kredyt samochodowy online może ubiegać się:
osoba fizyczna posiadająca indywidualną propozycję kredytową w mBanku lub
osoby fizyczne, z których przynajmniej jedna posiada indywidualną propozycję kredytową, 
a druga jest Klientem mBanku (posiada rachunek lub inny produkt mBanku).

Kto może się ubiegać
o kredyt samochodowy online?

Na zakup nowego lub używanego:
samochodu osobowego lub ciężarowego, o masie nieprzekraczającej 3,5 tony
motocykla, pojazdu typu quad, statku wodnego
motoroweru lub skutera

Kredyt samochodowy udzielany jest wyłącznie na potrzeby prywatne.

Na co mogę przeznaczyć
kredyt samochodowy online?

Kredyt
samochodowy



Jak uzyskać
kredyt samochodowy online?

przez internet lub
telefonicznie 801 300 800/42 6 300 800
w jednej z placówek mBanku.

Krok I: Złożenie wniosku o kredyt

Informacje o podjętej decyzji kredytowej oraz sposobie akceptacji umowy przekażemy 
telefonicznie. Umowę kredytową można zaakceptować przez internet bez wychodzenia z 
domu.

Krok II. Akceptacja umowy kredytowej
oraz udzielenie kredytu

Po zaakceptowaniu umowy kredytowej środki zostaną przekazane bezpośrednio na Twój 
rachunek i od razu możesz je wykorzystać na zakup pojazdu.

Krok III. Zakup pojazdu

Po otrzymaniu faktury/podpisaniu umowy 
kupna-sprzedaży udaj się do najbliższej,          
dowolnej placówki mBanku. Na podstawie 
dostarczonej faktury/umowy kupna-sprzedaży 
przygotujemy dla Ciebie dokumenty 
niezbędne do ustanowienia zabezpieczeń na 
zakupionym pojeździe.

Krok IV. 
Ustanowienie
zabezpieczeń



Kredyt samochodowy online jest kredytem zabezpieczonym. Zabezpieczenia ustanawiane są 
po zawarciu umowy kredytowej i zakupie pojazdu.

Wymagane zabezpieczenie to przewłaszczenie warunkowe pojazdu wraz z cesją praw z polisy 
AC. Termin na ustanowienie zabezpieczeń i przedłożenie w mBanku dokumentów, które to 
potwierdzą, to 60 dni, licząc od dnia zawarcia umowy kredytu. Dokumenty, które będą 
świadczyć o ustanowionych przez Ciebie zabezpieczeniach, to w przypadku przewłaszczenia 
warunkowego - podpisana umowa przewłaszczenia warunkowego, a w przypadku cesji – ksero 
polisy AC z cesją praw na rzecz mBanku.

Zabezpieczenie kredytu 
samochodowego online

Przewłaszczenie warunkowe oznacza, że pozostajesz jedynym właścicielem pojazdu i Bank nie 
figuruje w dowodzie rejestracyjnym jako współwłaściciel. Jednak w przypadku braku regu-
larnej spłaty kredytu własność pojazdu może przejść w całości na Bank.

Co to jest przewłaszczenie warunkowe?

Dostarcz do mBanku fakturę/umowę kupna-sprzedaży. Na podstawie dostarczonego przez 
Ciebie dokumentu przygotujemy i przekażemy Ci umowę przewłaszczenia warunkowego, 
która będzie wymagała Twojego podpisu.

W jaki sposób ustanowić 
przewłaszczenie warunkowe?

okres ubezpieczenia nie może być krótszy niż jeden rok,
w polisie nie może być uwzględniony udział własny w szkodzie,
w polisie musi być zaznaczona cesja praw na rzecz Banku,
suma ubezpieczenia nie powinna być niższa od ceny pojazdu określonej na 
fakturze/umowie kupna-sprzedaży.

Polisa może być zawarta w dowolnym Towarzystwie Ubezpieczeniowym.

Jakie warunki musi spełniać 
polisa będąca przedmiotem cesji?



Obsługa kredytu 
samochodowego online

Spłata rat kredytu samochodowego online w Banku dokonywana jest automatycznie z Two-
jego rachunku. Wystarczy, że w dniu spłaty raty zapewnisz środki na koncie. Samodzielnie 
wybierasz dogodny dla Ciebie dzień spłaty raty, podczas składania wniosku o kredyt. Dzień 
spłaty raty może być ustalony w przedziale od 1 do 28 dnia miesiąca. Jeżeli termin spłaty raty 
przypada w sobotę lub na dzień ustawowo wolny od pracy, upływa on w najbliższym, 
następującym po nim dniu roboczym.

1. Spłata rat

Po uruchomieniu kredytu otrzymasz od nas harmonogram spłat rat. Aktualny harmonogram 
dostępny jest także w Twoim serwisie transakcyjnym. Możesz także w dowolnym momencie 
zamówić bezpłatnie papierowy harmonogram na mLinii (801 300 800 lub 42 6300 800).

2. Harmonogram spłat rat kredytu

W dowolnym momencie możesz dokonać bez dodatkowych opłat spłaty całości lub części 
kredytu. Wcześniejsza spłata kredytu możliwa jest w serwisie transakcyjnym lub na mLinii 801 
300 800.

3. Wcześniejsza spłata kredytu


